UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SCT-QLCN Sóc Trăng, ngày         tháng 9 năm 2023

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

11/CT-BCT ngày 30/8/2023 của

Bộ Công Thương về tăng cường

công tác đảm bảo an toàn trong

khai thác, chế biến khoáng sản

Kính gửi: Quý doanh nghiệp, cơ sở khai thác, chế biến khoáng sản tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Chỉ thị số 11/CT-BCT ngày 30/8/2023 của Bộ Công Thương về

tăng cường công tác đảm bảo an toàn trong khai thác, chế biến khoáng sản.

Sở Công Thương triển khai và gửi kèm Chỉ thị số 11/CT-BCT ngày

30/8/2023 của Bộ Công Thương đến Quý doanh nghiệp, cơ sở khai thác, chế biến

khoáng sản trên địa bàn tỉnh để tổ chức thực hiện./.

Chỉ thị số 11/CT-BCT ngày 30/8/2023 của Bộ Công Thương về tăng cường

công tác đảm bảo an toàn trong khai thác, chế biến khoáng sản được đính kèm

theo và được đăng tải tại Cổng thông tin điện tử của Sở Công Thương theo địa

chỉ www.socongthuong.soctrang.gov.vn (mục văn bản hành chính).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế thị xã, thành phố;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

http://www.socongthuong.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:49:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:50:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T07:50:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!